ενδιαφερόμενο (φυσικό ή νομικό πρόσωπο, ή ενώσεις και κοινοπραξίες αυτών) να υποβάλει πρόταση
– προσφορά, μη δεσμευτική για το ΕΚΕΤΑ, σύμφωνα με τις τεχνικές προδιαγραφές της παρούσας
πρόσκλησης, για την ανάθεση της προμήθειας :

«Ανανέωση ANSYS Built-in _HPC»

Η συνολική δαπάνη της προμήθειας δεν πρέπει να υπερβαίνει τα χίλια εκατό ευρώ (1.100,00 €) μη
συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.

Οι υποψήφιοι θα πρέπει να έχουν αποδεδειγμένη επαγγελματική εμπειρία στην υλοποίηση
αντίστοιχων προμηθειών και η προσφορά τους να πληροί τις Τεχνικές Προδιαγραφές της παρούσας
Πρόσκλησης.

Οι ενδιαφερόμενοι παρακαλούνται όπως υποβάλουν έγγραφη προσφορά, για το σύνολο της

[...]

συμβολαίου GA  952953 (KOH.051023) πρόκειται να προβεί στην ανανέωση της ακαδημαϊκής 

άδειας χρήσης Built-in HPC (16 cores per task) για ένα χρόνο σύμφωνα με την κάτωθι τεχνική 

περιγραφή που πρέπει να πληρούται στο σύνολό της. 

CPV: 48000000-8 

Ποσότητα: Μία (1) άδεια χρήσης 

Προϋπολογισμός: Χίλια εκατό ευρώ (1.100,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% 

Απαιτούμενη ανανέωση της παρακάτω άδειας λογισμικού:   

 Χρήση Built-in HPC (16 cores per task), διάρκειας ενός (1) έτους και να είναι συμβατή 

με την ήδη υπάρχουσα άδεια λογισμικού. 

Ο χρόνος παράδοσης ορίζεται το ανώτερο εντός δέκα (10) ημερών από την ανάθεση της